non estimet aliquid sanctius quod magis
gis offendere timeant. **S**ed quod perfecte in
nobis sanctificari non potest nomen patris. nisi
in patria tuto loco. id est. discimus secundo
Adueniat regnum tuum. **E**st autem sola de-
bitaria ad hoc regnum ut voluntas dei
impleat quod preceptis innotescit clare.
Item tertio dicit. **F**arvoluntas tua sicut
in celo et in terra. **A**d hec autem precepta
continuanda meritoque necessarius est
panis et subsidium tam corporis quam anime
quod petimus quarto dicendo. **P**anem no-
strum quotidianum da nobis. **E**t hec quinque
sunt bona positiva. **R**esidua sunt libe-
rationis a malis. **Q**ue sunt tria. **P**ri-
mum et pessimum est culpa preterita. **C**ontra
quam dicimus. **D**imitte nobis. **T**ene-
mur enim ad penam eternam. ad iram dei. et ad
multa alia mala sustinenda. **S**ecundum
est futurum malum. in quod incidere possu-
mus. inclinante tentatione. **C**ontra quod di-
cimus. **E**t ne nos inducas in tentationem.
Ultimo petimus. **L**ibera nos a malo.
pene scilicet. et ab omni quod potest impedire
servitium dei. **A**men. id est. fiat optamus.
Sed notandum quod oratio quod est in
precepto secundum **T**heo. in diversis locis ut
in. iij. dist. xv. et secunda. ij. q. lxxxij.
Primo ad horas canonicas tenentur
ministri ecclesie quod medij sunt inter deum
et populum. quod nutriunt a populo. et quod
ad eucharistie sacramentum debet esse
dispositi amplius. **D**um beneficiati et in
sacris constituti. et religiosi premissi ad
horas tenent. **S**ecundo quilibet tenetur
interdum pro se orare. et sibi procurare bo-
na spiritualia. que nec **M**arie virgini da-
ta sunt semper sine oratione. **P**erferunt
tamen ad hoc tunc aliquis tenet. quam aliquis
gravior tentat. nec aliter potest adinua-
ri. **T**ertio pro primo in casu sue neces-
sitaris. quo pro alio non iuvaret in ten-
tationibus suis in mortalibus me scilicet
ente hoc. et cum nec se alio modo in-
uari posset. **T**unc enim locum habet illud

Ambr. Pasce fame. s. spūali morientē
si nō paupis occidisti. h̄ h̄ difficile ē sci
re. Quarto dñicis dieb̄z festis preci
pūis ad cōformādū se mīstris ecclē.
hec sententiā Tho. sup̄ q̄ro. dif. xv.

D Quarto qñ q̄s uouit aliqd̄ orare. Se
ptio si satisfactōnez in p̄nie sacramēto
p̄ orōnem recepit. p̄ se. Septio si satisf
factōez orationū p̄ alio p̄misit. Octa
uo ex bñficio recepto i elemosyna spi
ritualit̄ vel corpali p̄ dāre bñficiū. Sic
paupes p̄ diuitib̄a q̄b̄ elemosynā re
cipiūt. z diuites p̄ clero. a q̄ sermōnez
z sacra recipiūt nisi aliūde refundāt.
Presari aut̄ vltimi q̄tuor mōi sūt sal
tem debiti z si nō p̄cepti sp̄ q̄ ad oēs.